Technische Änderungen vorbehalten -
Alle Datenblätter immer aktuell unter www.burster.de
burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. 07224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach  .   www.burster.de . info@burster.de
 Kennziffer: 4420
 Fabrikat: burster
 Lieferzeit: ab Lager
 Garantie: 24 Monate

- Temperaturbereich - 50 °C ... 500 °C
- Abmessungen ø x L  6 x 250 [mm]
Bestellbezeichnung
Universal-Kalibrator DIGISTANT® Typ 4420-V001 einschließlich
Steckernetzteil, Prüfzertifikat mit Rückführbarkeitsnachweis und
1 Paar Messkabel Typ 4490  Typ 4420-V001
Zubehör	-	Temperatur
1 Messkabel für Widerstands- und Pt100-Messungen,
 Länge 1 m, mit Laborstecker 4 mm (4-Leiter-Messung),
 Lemosa-Anschlussstecker (6-polig, 1B) Typ 4499
1 Paar Messkabel, Länge 1 m, mit zwei Laborstecker 4 mm,
 zwei Prüfspitzen und zwei Prüfklemmen
 (im Lieferumfang enthalten)  Typ 4490
1 Anschlussstecker für Pt100-Eingang Typ 4291-0
1  Satz Thermoelement-Stecker
 (R,-S,-B,-J,-T,-E,-K,-U,-L,-N) Typ 4489-X
1 Externe Vergleichstelle für Universal-Kalibrator
 DIGISTANT® Typ 4420-V001 Typ 4485-V001
1 Pt 100 Messfühler  Typ 42510
1 Verbindungsleitung für Laborfühler
 Typ 42510, Länge 2 m  Typ 4281-0
Sonstiges	Zubehör
1 Bereitschaftstasche aus Leder für Typ 4420-V001
 mit Trageriemen Typ 4493-V004
1 Aluminium-Koffer für Universal-Kalibrator Typ 4420-V001
  Typ 4493-V002
1 Steckernetzteil  (im Lieferumfang enthalten) Typ 4495-V001
1 Paar Laborstecker 4 mm mit Klemmanschluss  Typ 4498
1 Datenkabel RS232, 2 m Länge, für die Verbindung
 DIGISTANT® Typ 4420-V001 und einem PC (9-polig, Submin-D)
  Typ 9900-K343
1 Klinkenstecker für RS232-Schnittstelle Typ 9900-V422
Kalibrierscheine für DIGISTANT®   Typ 4420-V001
DAkkS-Kalibrierung oder Werkskalibrierung
Standard-Kalibrierschein mit folgenden Punkten:
- DC Spannung Geben/Messen 32 Messpunkte
- DC Strom Geben/Messen 16 Messpunkte
- TC  Geben/Messen 56 Messpunkte
- RTD  Geben/Messen 77 Messpunkte
- Widerstand  Geben/Messen 13 Messpunkte
  Typ 44 DKD-4420 -V001